



PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsü Genel Müdürü Nedret Sürmeli “Standardizasyonun Markalaşma ve Kalitede Önemi”

Pfb-Türkiye olarak Şubat ayından bu yana İzmir laboratuvarımızda pencere ve kapılar için performans testlerini gerçekleştiriyoruz. Geçtiğimiz aylarda bir çok üretici için hava geçirgenliği, su geçirmezlik, rüzgâr dayanımı testleri, ısı ve akustik performans değerlendirmelerini tamamladık. Testler sırasında hemen tüm üreticilerimiz burada laboratuvarında bulundular; testlere ve CE işaretine dair sorularını cevapladık.

Testler sonunda üreticilere performans değerleri ayrıca PfB sertifikaları olarak temin edildi. Böylece CE işaretlemesinde kullanılmak üzere tüm ürün performans kanıtları tamamlanmış oldu. Bu sertifikalar sayesinde üreticilerimiz ürününe dair test sonuçlarını tek bir sayfada anlaşılır ve net halde arşivine koyabiliyor, ürün etiketlemesinde kullanabiliyorlar, kendi müşterilerine sunabiliyorlar. Test sonuçlarını üreticilerin tercih ettiği şekilde Türkçe, İngilizce ya da Almanca olarak hazırlıyoruz. Bu hem ihracat yapan hem, de yurtiçine satış yapan firmalar için büyük avantaj sağlıyor.

Analiz sonuçları Türk pencere ve kapı sektöründe profilden akseptuara tüm bileşen üretici firmaların sahip olduğu bilgi birikiminin ve üretim kalitesinin bir kanıtıdır. Bir-



PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsü İzmir laboratuvarında pencere ve kapılar için performans testlerini Türk uzmanlar ile gerçekleştiriyor.

çok alanda Türkiye'deki seviyenin Avrupa'daki üretim ile yarışabilir olduğu testlerle kanıtlandı. Ancak çoğu durumda üreticiler performansa etkisi olan faktörlerden habersizdir, performansa birebir etkisi olan detaylar konusunda ancak yapılan testler sırasında bilgi sahibi olur. Bu, dünyanın her yerinde geçerli olan kaçınılmaz bir durumdur. Ürünün daha iyi performanslar için geliştirilmesi, uzman laboratuvarların gerçekleştirdiği test sonuçlarına bağlı olarak yapılabilir. Önemli olan bu bilginin pencere ve kapı üreticisine en uygun ve faydalı

“PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsü olarak üreticilere performanslarını yükseltmek için teşhise dayalı testlerle destek oluyoruz. Hem yeni ürün geliştirmede, hem de mevcut ürün gruplarının iyileştirilmesi sürecinde hangi detayların ne şekilde performansı etkilediğine dair Ar-Ge olanakları sunuyoruz.”

PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsü İzmir Laboratuvarı Dış ve İç Görüntüleri



şekilde aktarılabilmesidir.

PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsü olarak üreticilere performanslarını yükseltmek için teşhise dayalı testlerle destek oluyoruz. Hem yeni ürün geliştirmede, hem de mevcut ürün gruplarının iyileştirilmesi sürecinde hangi detayların ne şekilde performansı etkilediğine dair Ar-Ge olanakları sunuyoruz. Tip testlerinden önce birçok üretici, uzmanlarımızla birlikte teşhis testlerinden kendi üretimlerindeki avantajlı ve dezavantajlı yanları tespit etmek için faydalandı. Sonuç olarak önerilen stratejilerin CE işaretlemesinden önce üreticilere büyük fayda sağladığı görüldü.

Ar-Ge çalışmaları, üretimde bir marka olan ya da marka olmayı amaçlayan firmalar için önem taşıyor. Marka, piyasaya sunulan ürünün ya da servisin tüketicinin ihtiyacını hangi ölçüde karşıladığının ve kalite seviyesinin göstergesidir. Belirtilen ürün kalitesinin sürekli olarak bu marka altında temin edileceğinin

teminatıdır. Markanın güvenilirliği ve başarısı bu kalitenin üreticiye net bir şekilde beyan edilmiş olması ve istikrarlı bir şekilde her üründe temin edilebilmesi, yani üretimin standardizasyonu ile doğrudan orantılıdır.

Coğrafik bölgelerimizdeki iklim koşullarına bağlı ihtiyaçlar ve tüketici profilleri birçok pencere ve kapı ürün tipine talep doğurmaktadır. Ülkemizdeki tüketici ihtiyaçları, istenen kalite seviyesi, fiyat-performans beklentileri göz önüne alındığında; yapı sektöründe pek çok farklı ürün seviyesine ihtiyaç olduğu görülür. Hem üreticilerin, hem de tüketicilerin faydasına olacak durum bu ürün seviyelerinin belirlenerek optimum özelliklerde üretimleri piyasada temin edilebilmektir. PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsü İzmir laboratuvarımızda yaptığımız testlerde bu imkânı sunuyoruz. Sadece CE işareti kapsamında test sonuçları değil, ürünün detaylarına dair bilgiyi üretiyor ve üreticileri üretimlerinin potansiyellerini geliştirme ko-

nusunda destekliyoruz.

Hem standartlarla ilgili mevzuatlara hem de üretim ve teknik gelişmelere uluslararası düzeyde hakim olmaya devam etmek en önemsedığımız stratejilerimizden biri. En son teknik gelişmeleri takip edebilmek için yapı dünyasının en önemli organizasyonlarından biri olan 17 - 22 Ocak'ta Münih'te düzenlenen BAU 2011 Yapı fuarına katılıyoruz. PfB Yapı Elemanları Test Enstitüsünde amacımız Türkiye'de sektörde ilki gerçekleştirerek sağladığımız hizmetleri Avrupa standartlarında devam ettirmektir. ■

***The Importance of Standards in
Becoming a Trademark and Quality***

*PfB Construction Materials Test
Institute General Manager Nedret
Surmeli, gave information about the
the windows-doors performance tests
in the laboratory in Izmir.*